
À

PREGÃO ELETRÔNICO: UASG:

Item Quant. Und. Marca Preço Unit Preço Total

41 1.741 UND
JETCON -
EX5FL

R$ 19,65 R$ 34.210,65

R$ 34.210,65

- Prazo de entrega:
- Prazo de pagamento:

_________________________
Rosemeire Bicalho de Lima Gravino
MG-10.078.568 / CPF: 045.160.616-78

Diretora

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas tais como frete (CIF), impostos, taxas,

seguros, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto do Pregão.

Declaramos que somos Optantes pelo Simples Nacional

TOTAL

- Validade da proposta:

Declaramos que o objeto fornecido não é remanufaturado ou recondicionado

10 DIAS ÚTEIS
30 DIAS CORRIDOS

Serra, 16 de Outubro de 2024.

90 DIAS CORRIDOS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 3167-4 / CONTA CORRENTE: 130115-2

Os produtos ofertados possuirão garantia conforme estabelecido no item 6.3 do Termo de Referência - Anexo I do edital.

Obs.:

Segue anexo a nossa proposta:-

Declaração de que não incorremos nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133/2021, e no art. 1º do Decreto nº

39.860, de 30 de maio de 2019, conforme modelo constante do Anexo VI deste edital; e

- Declaração de que, no ano-calendário de realização da licitação, ainda não celebramos contratos com a Administração

Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima administrativa para fins de enquadramento como

empresa de pequeno porte, devendo utiliza o modelo do Anexo IV deste edital.(em relação às microempresas e as

empresas de pequeno porte).s

FILTRO DE LINHA, Descrição: 5 tomadas, bivolt.

I.R. COMÉRCIO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal-SEEC/DF

90076/2024

Descrição

974002
Praça do Buriti, Edificio Anexo do Palácio do Buriti , 5º Andar, Ala Leste, Sala 506, CEP.: 70.075-900 - Brasília-DF.

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º

90076/2024, dos quais nos comprometemos a cumprir integralmente.

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos.

Nossa cotação para entrega dos materiais e/ou equipamentos são conforme abaixo:

Os objetos a serem ofertados deverão observar as especificações e quantidades constantes na tabela abaixo:

RUA TADORNA Nº 472, SALA 102, BAIRRO NOVO HORIZONTE, CEP: 29.163-318, SERRA/ES

TELEFONE: (27) 3209-4291 / (27) 99802-3083 (Whatsapp) / (27) 99726-3058

CNPJ: 33.149.502/0001-38

E-MAIL: COMERCIAL.IRCOMERCIO@GMAIL.COM




W
D
F.
B
R
A
S
IL
@
G
M
A
IL
.C
O
M


|(
11
)
41
12
-1
68
7




F
il
tr
o
d
e
lin
h
a
5
to
m
ad
as

V
o
c
ê
es
tá
em
:
H
om
e
/
P
ro
d
ut
os

/
F
ilt
ro
de
lin
ha
5
to
m
ad
as

F
ilt
ro
d
e
lin
h
a
5
to
m
a
d
as


D
E
S
C
R
IÇ
Ã
O
S
IM
P
L
E
S
:

E
X
5F
L
-
F
ilt
ro
de
lin
ha

5
to
m
ad
as
2P
+
T
-
ca
bo
pp
1
m
et
ro
-
m
at
er
ia
la
n
ti
ch
am
a

pr
et
o
co
m
fu
si
ve
lr
e
se
rv
a.

E
X
5F
L2
-
F
ilt
ro
de
lin
ha

5
to
m
a
da
s
2P
+
T
-
ca
bo
pp
2
m
e
tr
o
s
-
m
at
e
ria
la
n
ti

ch
am
a
pr
et
o
co
m
fu
si
ve
lr
e
se
rv
a.

E
X
5F
L3
-
F
ilt
ro
de
lin
ha

5
to
m
a
da
s
2P
+
T
-
ca
bo
pp
3
m
e
tr
o
s
-
m
at
e
ria
la
n
ti

ch
am
a
pr
et
o
co
m
fu
si
ve
lr
e
se
rv
a.




D
E
S
C
R
IÇ
Ã
O
C
O
M
P
L
E
TA

O
Q
U
E
D
IZ
E
M
S
O
B
R
E
-
F
IL
T
R
O
D
E
LI
N
H
A
5
T
O
M
A
D
A
S

O
u
tr
o
s

E
xt
en
sõ
es

A
d
ap
ta
do
re
s

C
at
eg
o
ri
as

  



H
O
M
E

Q
U
E
M
S
O
M
O
S

P
R
O
D
U
T
O
S

C
O
N
TA
T
O

09
/1
0/
20
24
,1
6
:5
6

JE
T
C
O
N

ht
t p
s:
//
je
tc
o
n.
ne
t.b
r/
pr
o
du
to
.p
hp
?p
ro
du
to
=
5
6

1
/2



©
C
o
py
rig
ht
s
JE
T
C
O
N
20
16
.T
od
os
D
ir
ei
to
s
R
e
se
rv
ad
os
.



H
O
M
E

Q
U
E
M
S
O
M
O
S

P
R
O
D
U
T
O
S

C
O
N
TA
T
O

09
/1
0/
20
24
,1
6
:5
6

JE
T
C
O
N

ht
t p
s:
//
je
tc
o
n.
ne
t.b
r/
pr
o
du
to
.p
hp
?p
ro
du
to
=
5
6

2
/2


